
 1 

Zarządzenie Nr 11/2022 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 14 marca 2022 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3/2021 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

25 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości, w tym 

zakładowego planu kont dla budżetu Powiatu oraz jednostki budżetowej Starostwa 

Powiatowego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzenia Ministra 

Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont 

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 3/2021 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 stycznia 

2021 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości, w tym zakładowego 

planu kont dla budżetu Powiatu oraz jednostki budżetowej Starostwa Powiatowego, 

zmienionego zarządzeniem Nr 10/2021 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 15 

lutego 2021 roku, Nr 28/2021 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 kwietnia 2021 

roku, Nr 34/2021 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 24 maja 2021 roku, Nr 

37/2021 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 21 czerwca 2021 roku, Nr 51/2021 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 września 2021 roku, Nr 57/2021 Starosty 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 października 2021 roku, Nr 64/2021 Starosty 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 6 grudnia 2021 roku, Nr 69/2021 Starosty 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 grudnia 2021 roku, Nr 9/2022 Starosty 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 lutego 2022 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia,  

1) W Załączniku Nr 1 – Wykaz rejestrów księgowych – Wykaz rejestrów księgowych 

używanych w budżecie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, po pkt 22 dodaje się pkt 

23 w brzmieniu: 

23) „Scalanie gruntów obręb Krosin, gmina Połajewo, powiat Czarnkowsko-Trzcianecki 

w ramach poddziałania: Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją 

i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa” – oznaczony symbolem „Scal.Grunt.Krosin”, 

2) W Załączniku Nr 2 – Wykaz rejestrów księgowych – Wykaz rejestrów księgowych 

używanych w budżecie jednostki budżetowej – Starostwo Powiatowe, po pkt 13 dodaje 

się pkt 14 w brzmieniu: 



 2 

13) „Scalanie gruntów obręb Krosin, gmina Połajewo, powiat Czarnkowsko-Trzcianecki 

w ramach poddziałania: Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i 

dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa” – oznaczony symbolem „Scal.Gr.Krosin SP”. 

2. W załączniku nr 3 do Zarządzenia – Plan kont dla jednostki budżetowej Starostwa 

Powiatowego FK, w pkt II. Opis kont, Konto 224 – Rozliczenie dotacji budżetowych 

oraz płatności z budżetu środków europejskich, zdanie czwarte w brzmieniu: „Rozliczone 

i przypisane do zwrotu dotacje, które organ dotujący zalicza do dochodów budżetowych, 

są ujmowane na koncie 221 na koniec roku” zastępuje się zdaniem „Rozliczone i przypisane 

do zwrotu dotacje, które organ dotujący zalicza do dochodów budżetowych, są ujmowane 

na koncie 221 na początku roku następnego”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie: 

- dla § 1 ust. 1 pkt 1 i 2, od dnia 8 marca 2022 roku, 

- dla § 1 ust. 2 od dnia 1 stycznia 2022 roku. 


